DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE GEOGRAFIA NAS
SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL: RELATOS DE EXPERIÊNCIAS de
autoria de FRANCISCO ALVES DA COSTA NETO, MARIA JOCELMA DUARTE DE LIMA,
ERICA CRISTINA DA SILVA , foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-
2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109510

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109510